Wroblewo, czech., latul.

M. K. 3, 269

188

Obramb.

(1446)c.1456)

Dux dedit ius strenuo Nicolao Vansz castellano
Czechomoviensi et eius posteris, videlicet quia omnes
et singuli incole seu kmethones in villis suis
Dobrzankowo, O., Gosthkowo, Wroblewo, Bogate et in
villa, quam locaturus est super silva in Bogathe
spetante, habitantes et habituri iure theutonico
Chulmense gaudentur, de censu nostro s. Martini,
de quolibet manso ulto et possesso per 2 gr. latos
Prag. singulis annis duci solvent.

M.k.4,31^v

[= Obrębice]

^{prasz.}
~~moje siostr / siostr.~~ ?

Obramb (1447, c. 1456)

[n] Wlosth de B.

(ms. de racowice)

[datum - Czebopowo]

M.R. 4.55V

597

Pras. / Węgra

Obtamb

(1450, e. 1456)

Strenuus nobilesque Nicolaus Varrsch
castellanus Brechnonoviensis et Nicolaus
f. eius, heredes de Dobzankowo, totam
ipsorum hereditatem O. in distr. Bre-
chnonoviensi circa Przasnisch situatam,
nobili Johanni Harinek de Radzi-
mino pro 80 sexag. gr. latorum Prag.
vendiderunt.

Item ad petita eiusdem Harinek dux
iura et libertates ad ipsam hereditatem
O. spectantes [ratificavit], videlicet %.

M. k. 4, 111

pet 2 gr. latos de quolibet manso de censu
s. Martini etc. Item a laboribus castrorum
novis castris exceptis et aliis contributionibus
[absolvit].

Obramb

Pras/Wegron

(1452)

"In causa nob. slavinich de O. contra slawek p[re]b. in Wangra
-- prout, n[on] d[omi]n[us] -- proposuit, quomodo villa O. sita ante Prass-
nisch ad pope p[ro]p[ter] viarum discrimina et longam
loci distantiam ad ecc[lesi]am in Wangra ita frequenter ut
optarent incolae et ipse nob. pro audiendis divinis officijs
-- commode et tute accedere non possunt, petens ipsum nob.
cum incolis v[ill]e p[re]dicte ab eadem ecc[lesi]a in Wangra disiungi
et ecc[lesi]e in Prassnisch, ad quam propius spectat, adiungi
et incorporari iure parochiali. Ex aduerso -- dixit q[uo]d non
esse ammouendum nec disiungendum ex eo, quod nullum
discrimen viae nec periculum restat ad accedendum ad dictam
ecc[lesi]am in Wangra, ad quam a 30 c. v. u. annis pertinebant

ADJ PL., Ep. 5, 650

et spectabant incolae p[re]dicte

/-

--. Dominus autem eps. deputavit inquam Thomam
officialem Polt. cum canonico nri adiungendo ad
videndum impedimenta et discrimina, si que sunt
in via predicta, et alias subiciendum rem oculis
et auriem domini informandum."

Obramb

Pras.

(1459)
1892

Slawek in Vangra et una et Wlostka in Przasch-
nisch rectores ecclesiarum paroch. ex altera partibus
— exponerunt, quomodo lites — ex antiquis temporibus
inter eos de — decima manp. ex agro et predio nob.
1. Harinek de O. & mansorum de bonis quidi Przasch-
nisch emphyteutiar ac ad bona ville O. dicti nob. Harinek limi-
tationum et adiunctionum, que villa in re parrochiali ad
ecclesiam in Vangra spectat, sunt exotte... (Pauluseps)
pronunciavit, quod in primis d. Harinek de O. pro averse
anni preteriti per eum tributata solvet dno Slawek
plebano in Vangra 50 gr. — deindeque stantem
anni preteriti idem d. Slawek totaliter tollet et levabit.
H. J. P., Ep. 5, 99. Item decimam, que est /.

in terra de eisdem S mansis prefatus d. Hasselk anno
currenti pro se recipiet, anno vero sequenti d. Wlosth p[re]s.
in Brasch. similiter decimam de eisdem S mansis totali-
ter pro se tollet, et sic consequenter annis alternatis,
venis uno anno et aliter sequenti perpetuis ven-
toribus. — "

Обръб

pizasu.

7463.

Jeronimus de O. student Univ. Krak.
(AS I, s. 171).

Obram6

prasz.

2465

Lib. prom. UJ. s. 62

ad gradum baccalariatus sunt promoti

Petrus de Sosnkowa, Jeron[imus] de O.

?

~~Nowem. / Dnieżanin~~
~~był Brzas. / Węgry~~

Obramp (1466, 1472)

n. Harinek de O.

actum uedronow,
(nabyna Mianowo ino Brok)

~~Raw Obreg Goshy~~

Sprawdzić w-g. Harynka

MK 9, 8

nie sach. / sach.

Par Prampy (Wojna)
(1470)

Obramp
Joh. Herinek de O. et Judo. de Clesky filiaster eius
molei ditionum de nova radice
~~edificatum~~ in fluvio Wasgra inter
hereditates Obramp et Klesky in dist.
Cielhōi. Superius Prascbnysh edificaverunt
et quilibet ex sua parte
aggerem edificavit ad magnum aque
demptorium

MK 5,138.

ktory? ~~Wost/~~

Obramb

----- (1475)

Discretus hieronymus de O. citavit
 nobiles: Jacobum de Chromany^(s)
 et Allexium de Dambek ad per-
 hibendum testimonium veritatis ad
 instanciam Jacobi, plebani in Tros-
 -syn.

A. Di. PT., Ep. 10, 135

240

chyba ^{przem.} Nowy

Obramp

(1475)

Hieronimus ^[Hartinek] de O. plebanus in Wan-
grzynoto ecclesiam suam in Wan-
grzynoto in manus episcopi Ploc.
resignavit.

zob. n. 1480.

A.Dj. P.T., Ep. 10, 129-130

Prasn.

Obramb

(1480)

Hieronimus Harinek de O. curatus in
Zambrowo et presbiter curie dnies Joh^{is}

№ 6, 133^v

w-g oroby

sprawdzi, czy to wouptko me Prasn.

Prasni.

Paw. Prasnyu/Wesgra
(1489)

Obrouel

villa in disto. Czech.
prope Grasnyschs

sin Joh. Kavinek de O., filii divisionem recognosunt:
Petro fratri seniori villa Myanowo in disto. Muelen.
Paulo fratri iuniori villa O. F.

et Jeronimus pleb. in Sambrowo ipso fratri seniori suis
portionem suam cessit.

MKG. 147

Obramp

(1483)

Nobilis Jacobus advocatus in Zambroso
 per episcopum Ploc. condemnatus est hono-
 rabili Jeronimo de O. rectori eccl. paro-
 chialis in Zambroso, quia in dicta advo-
 cacia in iure Culmensi residet, ad
 solvendum decimam manipularem de
 dicta advocacia totali, decimam lini
 sive canapi.

[= Hieronim Harynek]

A. Dj. Pl., Ep. 10, 272

133

Nov/Diemenin
kam/
Pras. / wsgwa
sach/

(1484, e.157)

Obranb

Capitulum Ploc. decrevit, quia Terouimus de O. crearetur in canonicum et pro fundo eidem decimas assignarent in villis O. et Porithe, de quo taxam solvat 40 gr. ac cappales et fraternitates iuxta consuetudinem etc.